$$\frac{\pi}{4} = 1 - \frac{1}{3} + \frac{1}{5} - \frac{1}{7} + \frac{1}{9} - \text{etc.},$$

quae est series notissima. Ponamus autem adhuc $q = -\frac{1}{2}$, et membrum sinistrum erit ut ante $\frac{\pi}{4}$; pro parte dextra autem erit

$$\left(\frac{q-1}{1}\right) = -\frac{3}{2}, \left(\frac{q-1}{2}\right) = \frac{3.5}{2.4}, \left(\frac{q-1}{3}\right) = \frac{3.5.7}{2.4.6} \text{ etc.},$$

tum

$$\left(\frac{1-q}{q}\right) = \frac{1.3}{2.4}, \left(\frac{2-q}{q}\right) = \frac{1.3.5}{2.4.6}, \left(\frac{3-q}{q}\right) = \frac{1.3.5.7}{2.4.6.8} \text{ etc.},$$

hinc

$$\frac{\pi}{4} = \frac{2.4}{1.3} - \frac{4.6}{1.5} + \frac{6.8}{1.7} - \frac{8.10}{1.9} + \text{etc.},$$

cuius veritas ita ostenditur. Cum sit

$$\frac{2.4}{1.3} = 3 - \frac{1}{3}, \quad \frac{4.6}{1.5} = 5 - \frac{1}{5}, \quad \frac{6.8}{1.7} = 7 - \frac{1}{7}, \quad \frac{8.10}{1.9} = 9 - \frac{1}{9} \text{ etc.},$$

erit illa series aequalis huic:

$$\frac{\pi}{4} = 3 - \frac{1}{3} - 5 + \frac{1}{5} + 7 - \frac{1}{7} - 9 + \frac{1}{9} + \text{etc.},$$

quae series in has duas discernatur:

$$\frac{\pi}{4} = \begin{cases} 3 - 5 + 7 - 9 + 11 - 13 + \text{etc.} \\ -\frac{1}{3} + \frac{1}{5} - \frac{1}{7} + \frac{1}{9} - \frac{1}{11} + \frac{1}{13} - \text{etc.} \end{cases}$$

De superiore notetur, eius summam per differentias erutam esse

$$3 - 5 + 7 - 9 + 11 - 13 + \text{etc.} = 1;$$

inferioris summa ex serie supra inventa, qua erat

$$\frac{\pi}{4} = 1 - \frac{1}{3} + \frac{1}{5} - \frac{1}{7} + \frac{1}{9} - \text{etc.},$$

erit

$$-\frac{1}{3} + \frac{1}{5} - \frac{1}{7} + \frac{1}{9} - \text{etc.} = \frac{\pi}{4} - 1,$$

unde iam manifestum est fore

$$3 - \frac{1}{3} - 5 + \frac{1}{5} + 7 - \frac{1}{7} - 9 + \frac{1}{9} + \text{etc.} = 1 + \frac{\pi}{4} - 1 = \frac{\pi}{4}.$$

Hinc igitur patet, pro q etiam numeros negativos atque adeo fractos accipi posse.

Theorema Generale

§. 40. Si X denotet functionem quamcunque ipsius x , et proposita fuerit haec aequatio differentialis cuiuscunque gradus:

$$\partial^q y = 1 \cdot 2 \cdot 3 \cdots q X \partial x^q,$$

ubi exponens q denotet numeros quoscunque sive integros sive fractos sive positivos sive negativos, cuius ergo aequationis resolutio totidem integrationes requirit, quae si singulae

Volume IV Euler's *Foundations of Integral Calculus* (Post. Pub. 1845)
Supplement 10 ; Comprising E680 & E681.

Tr. by Ian Bruce : April 20, 2017: Free Download at 17centurymaths.com.

994

ab $x = 0$ inchoentur omnibusque peractis statuatur $x = 1$, tum semper erit
 $y = q \int X \partial x (1-x)^{q-1}$, hoc scilicet integrali ab $x = 0$ ad $x = 1$ extenso.